
në 000 Euro

Përshkrimi 31/12/2019 31/12/2020

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 330 320

Investimet në depozita 4,109 4,770

Kostot e përvetësuara të shtyra 421 285

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 563 455

Asetet e risigurimit 19 729

Tokë dhe Ndërtesa 3,761 0

Asete të tjera të prekshme 355 4,772

Asetet e paprekshme  52 52

Asetetë tjera 1,580 1,434

GJITHSEJ ASETE 11,189 12,818

DETYRIMET 

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 6,773 8,096

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,584 2,870

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 1,336 1,152

Huatë dhe kreditë 57 33

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  

GJITHSEJ DETYRIMET 10,749 12,151

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,921 6,601

Fitimi i akumuluar -8,013 -9,269

Rezerva të tjera 2,532 3,335

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 440 667

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 11,189 12,818

Bilanci i gjendjes


